Idem Brixiensi 2 Episcopo.

'huae fraternitati 3 * (El iatfra: [cf: c. lo. de co, qui cmn.

IV. 13.]) Postulasti insuper erlocera; utrum ex solis verbis, et
ex quibus matrimonium contrahatur, quuna ab aligttibu.s thtbi-
tetr • spirituctle cort.tr•aJri solis cerbis. Nos igitur inquisitioni
tuae taliter respondemus, quod matrimonium 4 in veritate
contrahitur per legitinlum viri et mulieris consensum; sed
necessaria sunt, quantum ad ecclesiam, verba consensum
exprimentia de praesenti. Nam surdi 5 * et muti possunt
contrahere matrimonium per consensum mutuum sine
verbis, et pueri ante annos legitimos per verba sola non
contrahunt, quum intelligantur minime consentire. [Dat.
Rornae etc. I206.]

CAP. XXVI.,

Si alter contrahentium ntitar verbis dubiis, animo decipiendi mulierem,
et eam postmodum cognoscit carnaliter, iudicatur pro matrimonio in foro
ituliciali; secos in poenitentiali. IL d. secundara verum et communem

intelle ctum.

I denl2.

Tua nos duxit fraternitas consulendos (Et infra: [cf c. 7.

de cutis, el aff: IV. 4.]) Collseauenter (ratera quaesivisti, [rN]
quum quandam mulierem	aliter inducere nequi-

visset, ut sibi conuniscere+	,naliter, nisi desponsassetj*

eandem, nulla solenni e -	:clhiLaa vel alicuius praesentia,

dixit illi: „te Ioannes	lionsa': ,l uum ipse Ioanncs nonl

vocaretur, sed fitixlt se vocar	qlelil, non credells esse

coniugium eo, quod ipse n-	.aretur hoc nomine 5, nec
haberet propositum contra di, sed copulara tantum exse-

quendi 6 ° carnalem, utru:.. traer praedictos 7 sit matrimo-

nium s celebratum, quum mniier consenserit et tl cnnsentiat

in eundem, et ille dissensc-	t d,,sentiat, nec aliud quic-

quam egerit, quam [(jaral]	est expressum, nisi quod

cognoverit l '1 * eandem. S r. quod tibi 11 respondemus,

quod, quum praefatus vir	taml' desponsaverit"

mulierem in propria ] i per..	t sub nomine alieno, quo

tunc 15 vocari se finxit, et	- sit carnalis copula sub-

secuta, videtur forte pro	;,o praesumendum, nisi tu

nobis expresse scripsisses.	ille nec proposuit, nec con-

3) possit: FC'KC.'agh Rey.	 C'b	5) eorum: CReg.	6) qua-

rumcunque: 1'Ch.

Cap. XXIV. 1) Reside:,	 Brega. VIII, 168.; Coutp. IlI. c. 4.1,1.

(4, 1.) 2) Potth!est ?lo. 2634. 3) ( ai,t : dresL+ C Ref. 1) awn. oe C. con•up.

sutil 5) exsisteret: C'bc 6) aut.: dr•s': C' lita. 7) laboraret: Erg. S) potuit:

Carde 9) cono. Quocirca etc.: C R^

C ap. XXV. 1) Rrstilataaa ,.	.	.: -^x. VIII, 189.; Abrir. •1. (4, 1.);

C017111. III. e. 5. h. t. (4, 1.)	2) Polt ^ - ro. 2C14G.	3) fraternitatis: ((NO( Rey.